
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 98 lì 02-08-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria

Reg. Part. n. 8 del 01-08-2018

Oggetto: PRESA D'ATTO DICHIARAZIONE RESA DALLECONOMO COMUNALE

Il Responsabile

Premesso che la gestione economale dell’Ente è stata affidata alla sig.ra Greco Maria Grazia nominata
economo comunale con deliberazione di G.C. n. 4 del 24.01.2006;

Considerato che per l’anno 2017 l’ente non ha autorizzato nessuna anticipazione ordinaria per
l’espletamento della gestione economale;

Richiamata la Determina del Responsabile dell’Area V – Urbanistica, Manutenzione, Tutela Ambientale n.
64 del 31.03.2017 con la quale si autorizzava una anticipazione straordinaria all’Economo comunale per
l’acquisto di piombi per sigilli idrici per la somma di € 55,00;

Considerato che con mandato di pagamento n. 1.108 del 30.05.2017 tali somme sono state riversate sul
conto corrente bancario dell’economo comunale;

Vista la dichiarazione presentata dalla sig.ra Greco Maria Grazia nella qualità di economo dell’Ente prot. n.
8861 dell’01.08.2018;

Visto quanto dalla stessa dichiarato che per brevità si allega alla presente determina;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa, di prendere atto della  dichiarazione presentata dalla sig.ra Greco Maria
Grazia nella qualità di economo comunale   con la quale dichiara di avere a tutt’oggi nella disponibilità del
conto economale la somma anticipata con mandato di pagamento n. 1008 del 30.03.2017 pari ad € 55,00
per anticipazione straordinaria e che provvederà al riversamento della stessa sul conto di Tesoreria.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 98 lì 02-08-2018

Dott. Donato Domenico


